
 

 

   COMUNE DI STIMIGLIANO  

               Provincia di Rieti  
 

 

DETERMINAZIONE  n. 188  del 19.11.2013  

 

 

OGGETTO:  Acquisto buoni lavoro relativi a prestazioni lavorative di tipo occasionale da svolgersi a 

favore dell’ente. Dicembre 2013  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

Vista il D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

Visto  lo Statuto del Comune di Stimigliano ; 

Visti gli artt. 4 e 13 e segg. del D.Lgs. 30-3-2001, n. 165; 

Visto l'art. 183, comma 9, del D.Lgs. 18-8-2000, n. 267; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Visto il provvedimento sindacale n.  01 del  02.01.2013 con il quale è stato attribuito l'incarico  di 

Responsabile del Servizio area amministrativa  

Visto  il bilancio di previsione per l'esercizio finanziario  2013, in corso di predisposizione  

Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata 

nella G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 

giugno 2013 il termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui 

all'articolo 151 del Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con 

decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267”; 

Considerato che con successivo Decreto il termine per l’approvazione del bilancio di previsione 

è stato differito al 30 novembre 2013;  

 

Richiamata la delibera della Giunta comunale n. 92 del 15.11.2013  esecutiva ai sensi di legge, con la quale è 

stato disposto di avvalersi del lavoro occasionale di tipo accessorio e di approvare il regolamento per 

l’erogazione dei buoni lavoro (voucher) quale corrispettivo per prestazioni lavorative di tipo occasionale; 

Considerato che da una ricognizione effettuata all’intero dell’ente è stato possibile censire una serie di 

iniziative ed eventi per la realizzazione dei quali è possibile attivare modalità di lavoro occasionale di tipo 

accessorio quantificato, di massima, in  100 ore  relativamente al mese di dicembre 2013 ; 

Rilevata la necessità di provvedere all’acquisto dei buoni lavoro dal valore nominale di 10.00 euro per un 

totale di   € 1000,00; 

Dato atto che tali buoni possono essere ritirati presso la direzione  provinciale dell’INPS; 

D E T E R M I N A 

1) di provvedere, per i motivi esplicitati in narrativa, all’acquisto di n.  100,00 buoni lavoro relativi a 

prestazioni lavorative di tipo occasionale da svolgersi a favore dell’ente; 

2) di quantificare in €.  1000,00 il costo complessivo dell’acquisto di cui sopra da imputarsi al  CP. 700 del 

corrente PEG e bilancio di previsione che presenta la relativa disponibilità; 

 

 

3) di provvedere al pagamento della somma con versamento su conto corrente postale intestato a “INPS DG 

LAVORO OCCASIONALE ACC”. 

 



         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

          Falcidi Armando  

 
. 

� VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 

dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

Cap 700      Impegno  980/2013 

 

 
 

                 IL RESPONSABILE RAGIONERIA 

        Dr. Bufaloni Roberto  
 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


